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E2000

H+S R&M

Multimode

50 µm OM4

2 m, magenta BG/BG 966080 966078

50 µm OM3

2 m, turquoise BK/TQ 960999 961000

50 µm OM2

2 m, orange BG/BG 960995 s.d.

2 m, orange BK/BK 960996 960998

62.5 µm OM1

2 m, bleu BK/BK 960997 966048

Monomode

9 µm G.652.D, PC (0°)

2 m, jaune BL/BL 961002 s.d.

9 µm G.652.D, APC (8°)

2 m, jaune GN/GN 961004 961007

SC

No d’art.

Multimode

50 µm OM4

2 m, magenta 966076

50 µm OM3

2 m, turquoise 961029

50 µm OM2

2 m, orange 961030

62.5 µm OM1

2 m, bleu 961031

Monomode

9 µm G.652.D, PC (0°)

2 m, jaune 961032

9 µm G.652.D, APC (8°)

2 m, jaune 965471

9 µm G.657.A1, APC (8°)

2  m, jaune 965473

LC

No d’art.

Multimode

50 µm OM4

2 m, magenta 965513

50 µm OM3

2 m, turquoise 961022

50 µm OM2

2 m, orange 961023

62.5 µm OM1

2 m, bleu 961024

Monomode

9 µm G.652.D, PC (0°)

2 m, jaune 961025

9 µm G.652.D, APC (8°)

2 m, jaune 965467

9 µm G.657.A1, APC (8°)

2  m, jaune 965470

PIGTAIL

FCPC

No d’art.

Monomode

9 µm G.652.D, PC (0°)

2 m, jaune 961015

9 µm G.652.D, APC (8°)

2 m, jaune 961011

ST

No d’art.

Multimode

50 µm OM4

2 m, magenta 966077

50 µm OM3

2 m, turquoise 961034

50 µm OM2

2 m, orange 961035

62.5 µm OM1

2 m, bleu 961036

Monomode

9 µm G.652.D, PC (0°)

2 m, jaune 961037
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Set de pigtail

Pigtail 2.0 mm Easy Strip

E2000 12 couleurs

H+S R&M

Multimode

50 µm OM4

2 m BG/BG s.d. 967541

50 µm OM3

2 m BK/TQ 961038 965248

Monomode

9 µm G.652.D, APC (8°)

2 m GN/GN 961039 965211

SC 12 couleurs

No d’art.

Multimode

50 µm OM4

2 m 966319

50 µm OM3

2 m 965379

Monomode

9 µm G.652.D, PC (0°)

2 m 965380

9 µm G.652.D, APC (8°)

2 m 965472

9 µm G.657.A2, APC (8°)

2 m 967681

LC 12 couleurs

No d’art.

Multimode

50 µm OM4

2 m 966318

50 µm OM3

2 m 965247

Monomode 

9 µm G.652.D, PC (0°)

2 m 965703

9 µm G.652.D, APC (8°)

2 m 965469

9 µm G.657.A2, APC (8°)

2 m 966637

E2000APC

Monomode

9 µm G.652.D, APC (8°)

4 m 922086

6 m 920446

LCAPC

Monomode

9 µm G.652.D, APC (8°)

4 m 938007

6 m 1251250

SCAPC

Monomode

9 µm G.652.D, APC (8°)

4 m 933674

6 m 1251251

Un pigtail 2.0 mm est qu'avec un seul côté confectionné. La structure du pigtail est 
identique à un cordon de brassage simplex. Le manteau est facilement dénudable 
et peut être de l'autre côté fusionné sans problème.

Indication

12 couleurs, code couleur DIN/Swisscom

Autres configurations sur demande
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RACCORD

E2000 H+S sans bride

No d'art.

Multimode

beige s.d.

Monomode

bleu 965701

vert 965430

    

E2000 H+S avec bride

No d'art.

Multimode

beige 960198

Monomode

bleu 960202

vert 960203

    

E2000 H+S compact avec bride

No d'art.

Multimode

beige 966525

Monomode

bleu s.d.

vert 966216

    

E2000 R&M sans bride

No d'art.

Multimode

magenta s.d.

turquoise s.d.

beige s.d.

Monomode

bleu s.d.

vert 965527

    

E2000 R&M avec bride

No d'art.

Multimode

magenta 968030

turquoise 968026

beige 966194

Monomode

bleu 960573

vert 960578

    

E2000 R&M compact avec bride

No d'art.

Multimode

magenta 968031

turquoise 966584

beige 965264

Monomode

bleu s.d.

vert 966222

    Les codes couleurs R&M sur demande
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LC duplex avec protection laser 

sans avec bride

Monomode

vert 966105 966014

    

LC quad

sans avec bride

Multimode

magenta 966627 966266

turquoise 965661 965478

beige s.d. 965477

Monomode

bleu 967358 967867

vert 965685 967204

    

SC simplex avec protection laser

sans avec bride

Monomode

vert 965553 965014

    

SC duplex

sans avec bride

Multimode

magenta s.d. 966392

turquoise s.d. 966045

beige s.d. 960445

Monomode

bleu s.d. 960446

vert s.d. 960448

    

ST simplex

No d’art.

Multimode

métal 960449

Monomode

métal 960450

    

LC duplex

sans avec bride

Multimode

magenta 966021 966508

turquoise 966019 966507

beige 965476 960436

Monomode

bleu 965360 960437

vert 965837 966064

    

SC simplex

sans avec bride

Multimode

magenta s.d. 966569

turquoise s.d. 966568

beige 966009 960443

Monomode

bleu 966010 960444

vert 965361 960447
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RACCORD
MTP®/MPO (SC Foot Print)

sans avec bride

Multimode/Monomode

Type A (Key up to Key down)

magenta 966626 966265

turquoise 966016 965591

noir 966192 965594

vert s.d. 965592

    

MTP®/MPO duplex (SC/D Foot Print)

sans avec bride

Multimode/Monomode

Type A (Key up to Key down)

magenta 967354 966676

turquoise s.d. 966675

noir s.d. 966677

vert 967743 s.d.

    

MTP®/MPO (SC Foot Print)

sans avec bride

Multimode

Type B (Key up to Key up)

gris s.d. 965650

    

MU

No d’art.

Monomode

marron 960442

    

MU duplex

No d’art.

Monomode

marron 966075

    

FCPC (ST Foot Print)

No d’art.

Monomode

métal 960434

    

LX.5 duplex

sans avec bride

Multimode

beige 965092 960208

Monomode

bleu s.d. 960209

vert 965093 960210

    

MTRJ (SC Foot Print)

No d’art.

Multimode/Monomode

beige 960439

noir 960440
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RACCORD HYBRIDE
FC-ST SM

métal 900497

SC-ST SM

métal 900507

SC-ST SM

bleu 900506

E2000-FC

APC, vert 900593

PC, bleu 900408

E2000-SC

APC, vert 900594

PC, bleu 935795

E2000-LC

APC, vert 915237

PC, bleu 915399

LC-FC SM

métal 900498

LC-ST SM

métal 900501

LC-SC SM

bleu 900571

 LC-SC SM

métal 900499

SC-FC SM

métal 900505

SC-FC SM

bleu 900504
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Cassette à fusionner vide

155 x 92 x 8 mm, blanc 966641

Cassette pour surlongueurs

152 x 92 x 14 mm, blanc 966642

Couvercle pour cassette à fusionner

155 x 92 x 2 mm, blanc 966643

Soulagement de traction

0.9 mm, rouge 960713

Petite charnière

noir 966645

Presse pour protection des fusions

sandwich 901133

Support pour fusions  

  6 x thermorétractable 960708

12 x sandwich 966644

Protection des fusions CCM 

sandwich (sertir) (set à 120 pce.)

25 mm 926451

30 mm 901132

gaine thermorétractable (réduire)

25 mm 900576

40 mm 900574

60 mm 900573

CASSETTE À FUSIONNER CCM
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Boîtier répartiteur CCM mini 50C/60C

50 x 50 x 100 mm, 6 x NW10 910399

60 x 60 x 130 mm, 6 x NW12 910400

-- Incl. 1 x prot. de tuyau vissable M25 et 
8 x attaches-câble

-- Avec couvercle vissable

-- Aluminium

Boîtier répartiteur CCM mini 50P/60P

50 x 50 x 100 mm 910496

60 x 60 x 130 mm 910497

-- Incl. 1 x prot. de tuyau vissable M25  
pour prot. de tuyau EASYFLEX NW23 et  
8 x attaches-câble

-- Avec couvercle vissable

    

Boîtier répartiteur CCM 350/535

190 x 350 x 60 mm 918325

190 x 535 x 60 mm 946368

-- En haut et en bas avec serre-câble 

-- Avec couvercle et 4 boutons-pression

-- Acier, RAL 7035

    

Boîtier répartiteur CCM PRO 8

240 x 150 x 85 mm 918480

-- En haut 8 tuyaux montés flex à visser  
M20/NW17 

-- En bas ouvert avec rail

-- Avec couvercle et 2 boutons-pression

-- Aluminium, laqué RAL 7035

    

Boîtier répartiteur CCM PRO 16

294 x 250 x 70 mm 924442

-- En haut 16 tuyaux montés flex à visser M20/
NW17 

-- En bas ouvert avec rail

-- Avec couvercle et 2 boutons-pression

-- Aluminium, laqué RAL 7035

    

Boîtier répartiteur CCM GPX

420 x 320 x 70 mm 925228

-- En haut et en bas avec chaque fois un rail 

-- Avec couvercle et 2 boutons-pression

-- Aluminium 

    

Tuyau de protection EASYFLEX

NW 10 960850

NW 12 960851

NW 17 960852

NW 23 960853

-- Ignifugé

-- Sans halogène et sans cadmium

-- Zone de température: -40°C jusqu’à +105°C

-- Correspond aux normes UL et EN 50086

Châssis de support CCM

19" 1U 949211

-- Pour stocker la réserve des surlongueurs

-- Devant fermé avec support par l’arrière

    

BOÎTIERS RÉPARTITEURS
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